

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขุดลอกคลองอีสานเขียวลำห้วยม่วง บ้านหนองปรือพัฒนา หมู่ที่ ๑๖ /หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกระเบื้อง..อ.บ้านเหลื่อม..จ.นครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๘,๗๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... กว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือเป็น ปริมาณดินไม่น้อยกว่า ๑๓,๔๑๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒...กรกฎาคม...๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๔๙๘,๗๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....ปร.๔.....
 - ๕.๒.....ปร.๕.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง...๑...นายอิทธิพร.....ปุระชะโก.....ปลัด..อบต.โคกกระเบื้อง
 ๒. นายสยามรัฐ กิ่งรัตน์ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นายมนตรี แทนใหม่ นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกระเบื้อง อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา

ที่ นม ๗๔๘๐๓/ ๓๐๖

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกระเบื้อง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกระเบื้อง ที่ ๒๘๖ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการขุดลอกคลองอีสานเขียว ลำห้วยม่วง บ้านหนองปรือพัฒนา หมู่ที่ ๑๖ กว้าง ๑๘.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือเป็นปริมาณดินไม่น้อยกว่า ๑๓,๔๑๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามมาตรฐานกระทรวงมหาดไทย(รายละเอียดปรากฏตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกระเบื้อง) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๔๙๘,๗๐๐.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) ทั้งนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาก่อสร้างในครั้งนี้เป็นราคาที่เหมาะสมในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายอิทธิพร ปุราชะโก)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายมนตรี แหงใหม่)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสยามรัฐ กิ่งรัตน์)

พิจารณาแล้ว/เสนอปลัดฯ

เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)
(นายสยามรัฐ กิ่งรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

พิจารณาแล้ว/เสนอนายกฯ

เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)
(นายอิทธิพร ปุราชะโก)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

พิจารณาแล้ว

อนุมัติให้ดำเนินการ

() ไม่ อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ)
(นายรัชชัย เลาว์ณยศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกระเบื้อง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

- สุ่มงาน กองช่าง
- ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองอิสานเขียวลำห้วยม่วง กว้าง 18.00 เมตร ยาว 430.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปรือพัฒนา หมู่ที่ 16 ตำบลโคกกระเบื้อง อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา
- แบบเลขที่
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกระเบื้อง
- แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
- คำณวนราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๒ ก.ค. ๒๕๖๐ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	372,877.08	1.3375	498,723.09	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
		ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	-	498,723.09	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		498,700.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่จำนวน	13๙16 ลูกบาศก์เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	37.17 บาท/ลูกบาศก์เมตร			

คำณวนราคากลางโดย.....

(นายสยามรัฐ กิ่งรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ/ตรวจ.....

(นายอิทธิพร ปุราชะโก)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายธวัชชัย เลาว์ณย์ศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

.....

(นายอิทธิพร ปุราชะโก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายมนตรี แทนงใหม่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(นายสยามรัฐ กิ่งรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ บ้านหนองปรือพัฒนา หมู่ที่ 16 ตำบลโคกกระเบื้อง อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกระเบื้อง
 คำนวณราคากลางโดย นายสยามรัฐ กิ่งรัตน์
 เมื่อวันที่ ๑๒ เดือน ๑๒ ปี พ.ศ. ๒๕๖๐
 บ้านหนองปรือพัฒนา หมู่ที่ 16 ตำบลโคกกระเบื้อง อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา
 หรือคิดเป็นปริมาณเงินไม่น้อยกว่า 13,416.00 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบฉวยและลั้มน้ำ	7740	m ²	-	-	2.45	18,963.00	18,963.00	
2	งานขุดลอกด้วยรถชุด	13416	m ³	-	-	26.38	353,914.08	353,914.08	
	สรุปงานรายการ 1-2						372,877.08	372,877.08	



นายสยามรัฐ กิ่งรัตน์

หน่วย : บาท